РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ
« 9  » января  2023 года                        № 1                           п. Октябрьский
	«О численности муниципальных работников Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и о затраченных средствах на их содержание за 2022 года»

      Во исполнение п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 41 п.6 Устава Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, в целях официального обнародования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, муниципальных работников с указанием фактических затрат на их денежное содержание Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

р е ш и л о:

1. Принять к сведению предоставленную информацию ведущего специалиста Октябрьского СМО РК «Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за  2022 года» (прилагается)

2. Главе  администрации обнародовать на специально отведенных стендах «Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за  2022 года»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   Администрации Октябрьского сельского муниципального образования   Республики Калмыкия

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

 Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского муниципального
образования Республики                                                              Алювинова Л.П.
Глава Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                              Убушиев В.О.

	Приложение № 1 к Решению Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от  « 9  » января 2023г. №    «Об утверждении сведений о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений на 01.01.2023г (по Октябрьскому сельскому муниципальному образованию Республики Калмыкия   за 2022 г»

	Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Октябрьскому сельскому муниципальному образованию за  2022 года

	№ п/п
	Показатели
	Фактическая численность на 01.10.2022г. (чел.)
	Оплата труда с начислениями на оплату труда                      (тыс. руб.)

	Всего, в том числе:
	3
	1093,1

	1.
	Муниципальные служащие органов местного самоуправления Октябрьского сельского муниципального образования
	2
	638,2

	2.
	Работники муниципальных учреждений Октябрьского сельского муниципального образования муниципального образования, в том числе:
	1
	454,9

	2.1
	Работники учреждений культуры

	0
	0,00